MpPOTOKON NPOBEPKM ONUMMMAAHBIX PaboT LLKOMbHOMO 3Tarna BCepOCCUIACKOM 0MMNnMabl LKOIbHUKOB
B 2020/2021 yyebHOM rogy

[ata nposegeHusa: 12.10.2020

MpeameT: pyccKuii S3bIK

Kon-BO y4aCTHUKOB: 73
Ne KpaTkoe ®.M.0. yyacTHUKa onvMmnunagpl Knacc Makcu NTorosbli  MpougeHT Craryc
n/m  HaumeHoBaHMe OO (MonHoCTHHO) MasibHoe 6ann BbIMO/MIHEH  y4yaCTHUKA
B COOTBETCTBUU C KONM4ecTBo ns
YcTaBom 6annos paboThbl
1. MBOY COLL Ne 41 baraesa AneHa JleBaHOBHa 4 «B» 43 12 28
Y4YaCTHUK
2. MBOY COLL Ne41 MepMnHoBa AnbMupa NeHHagbeBHa 4 «b» 43 30 70 npusep
3. MBOY COLU Ne41 Kanwnesa Capa AnaHoBHa 4 «b» 43 27 63 y4YaCTHUK
4. MBOY COLL Ne41 Xapasnesa Spnka MapaToBHa 4 «B» 43 19 44 YYacTHUK
5. MBOY COLL Ne41 Barvaes PycnaH baTpa3osBuny 4 «b» 43 33 77 nobeauTesnb
6. MBOY COLL Ne41 LLlep6ntok Cepreii PomaHOBMY 4 «b» 43 31 2 npusep
7. MBOY COLL Ne41 Cyraposa [j3epacca PycnaHosHa 4 «A» 43 15 35 YyYaCTHUK
8. MBOY COLU Ne41 Kabucos MapaT TmypoBuy 43 28 65 YYaCTHUK

9. MBOY COLL Ne41 Hwukonos ApTyp Banepbesumy 4 «A» 43 31 72 npusep



. 10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

MBOY COLL Ne 41
MBOY COLL Ne41
MBQOY COLL Ne41
MBOY COLL Ne41
MBOY COLLU Ne41
MBQOY COLL Ne41

MBOY COLLU Ne41

MBOY COLU Ne41

MBOY COLU Ne41

MBOY COLLU Ne41
r.Bnagnkaekas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagmnkaekas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

Harunesa Camupa SayapfoBHa
Ambanosa JaHnanb, AnaHoBHa
boposnHey, EkaTteprHa CemeHoBHa
BanaoB Asamat TaiiMypa3oBuy
CrtenaHos HdaHunn Ba4vecnaBoBuy
Tambuesa AnaHa TamepsiaHOBHa

byTakoB Muxann AnekcaHapoBuy

PacckasoBa AHHa
AneKcaHApoBHa

LIxoBpeboBa PaiiHa
PycnaHoBHa

YepTkoeB AcnaH AnaHoBuY
Ixunpasanosa BepoHuka
CaBenbeBHa

ABakoB Bagum Butanbesmy

Kygasnes AnbbepT Apuniosny

4 «B»

4 «B»

4 «B»

4 «I»

4 «I»

4 «[ »

4 «[»

43

43

43

43

43

43

43

45

45

45

45

45

45

21

16

18

22

26

21

18

18

15

14

13

12

21

49

37

42

51

60

49

40

40

33

31

29

27

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

Yy4aCTHUK

Yy4aCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

Yy4aCTHUK

YYacTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK



. 23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

MBOY COLL Ne 41
r.BnagnkaBka3

MBOY COLL Ne41
r.BnagukaBska3

MBOY COLU Ne41
r.Bnagmkaskas

MBOY COLL Ne41
r.BnagukaBska3

MBOY COLLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.BnagukaBska3

MBOY COLU Ne 41
r.BnagukaBska3

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagmkaskas

MBOY COLL Ne41
r.BnagvkaBska3

MBOY COLU Ne 41
r.BnagnkaBka3

MBOY COLL Ne41
r.BnagnkaBskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

Kucues bynat PycnaHoBuy
ByrpuHa MiMmnHa ApTypOBHa
KokoeBa AHHa ['MseBHa
Ha3apoB baTpa3 BAuecnasosny
Japunes Tumyp ®ennkcosny
YeHnb6 AHHa CocnaHoBHa
Mam3aes CyntaH MapatoBuy
Hurkonosa noHa
MaunpbekoBHa

Mos3noB Meopruin Onerosmy
Xannnosa Pamnna Y MapoBHa
HoBokoBckasa Onecs
AneKcaHApoBHa

[3aroesa AnaHa BagmoBHa

Heannoko Buktopusa UropesHa

[s3unnxosa AgennHa
3ypaboBHa

45

45

45

45

45

56

56

56

56

56

56

56

56

56

12,5

115

10

10

45

43,5

40,5

39,5

39,5

37

36,5

355

32

28

25

22

22

15

80

7

72

70,5

70,5

66

65

63

57

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

nobeanTesnb

nobeanTesnb

npwv3sep

npusep

npusep

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne 41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne 41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.BnagukaBska3

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne 41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.BnagvkaBka3

MBOY COLU Ne41
r.Bnagmnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.BnagnkaBka3

LlapyeBa 9nnnHa PonaHaoBHa

MNepmnHoBa Aypunka
["eHHaameBHa

KocTnoHoBa AneHa iropesHa

XunbyeHko Cogusa
ApkKagbeBHa

v OxxaH Uropesny

Kunbynk AHactacus
bBopucoBHa

Abaynnaesa Munucca
KamunniXoHoBHa

TexoBa EnusaeseTta
AcnaH6erosHa

KonecHuk Oneca AnekceesHa
N'ypos Bnagnmup KOpbesuy
CapaHTngun Banepus
JapvaHosHa

KapaneTtaH Anpga BapaHgoBHa

Kuoesa AnnHa AcnaHoBHa

TawysH AnnHa AWOTOBHA

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

55

55

55

95

44

41

37

34

33,5

33

29

27

27

24,5

45,5

40

33

29

95

89

80

73

71

71

63

58

58

54

83

73

60

53

nobeauTesnb

nobeanTtenb

npusep

npusep

npusep

npusep

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4aCTHUK

YYaCTHUK

npwvsep

npusep

YYaCTHUK

YUYaCTHUK



ol

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagmkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagmkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagmkaskas

MBOY COLLU Ne41
r.Bnagmnkaskas

MBOY COLLU Ne41
r.Bnagmkaskas

Kabucosa AnvHa InbMHMYHaA

N'ynues ®apuna nsraposny

UwnaeBa dnnmHa AnaHoBHa

Ky6anosa 31bBupa
AcnaHbeKoBHa

"abapaeB AnekcaHap
PycnaHoBuY

Tapeesa OpHena TMypoBHa

LLlapadyamHosa Cothbs
AneKcaHApOBHa

Xararos baTbipbek
["eopruesny

Buparosa AnvHa AnaHoBHa

Kucuesa NpnaHaa
AnbbepToBHa

Livpuxos Tumyp
TamepnaHoBUY

[xabres Nnbsi AnaHoBmY

lNepmurHoBa ApnagHa
'eHHaabeBHa

CapkucaH OuaHa 3ayapaoBHa

10

10

55

55

55

55

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

29

19

15

14

95

82

81

78

39

27

23

15

94

94

53

33

27

25

95

82

81

78

39

27

23

15

94

93

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Yy4aCTHUK

Y4aCTHUK

nobeaunTesnb

npusep

npwsep

npusep

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

nobeanTesnb

npusep



65

66

67

68

69

70

71

72

73

MBOY COLL Ne 41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagmkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne 41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne 41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLU Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

MBOY COLL Ne41
r.Bnagnkaskas

CypxaeB 3aypbek Bagrmosunu
N'ynuesa ®upgaH MnbraposHa
Kapraesa [uaHa PycnaHoBHa
AkoeBa CHexaHa

BnaancnaBsoBHa

CygnHesa MaprapuTa
EBreHbeBHa

Hasaposa AnaHa BsayecnaBoBHa
LlannkoBa 9n1mMHa bopucosHa

Tebnoes CocnaH AnaHoBuy

LLlaHaeBa AnnHa
O>xambynatoBHa

UneHbl Xopu: MaHykosa M.M.

10

10

10

10

Mpencenatens xopu : bekysaposa 3.9.

®dunpaposa b.T.
Likaesa ®.B. -
[3aroesa C.J1.

CuHsiHCKas B.A.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

93

79

71

62

91

91

86

85

82

93

79

71

62

91

91

86

85

82

npu3sep

npusep

npu3ep

YYaCTHUK

nobeanTenb

nobeguTens

npwvsep

npusep

npusep



