Протокол проверки олимпиадных работ школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году

Дата проведения: 12.10.2020

Предмет: русский язык

Кол-во участников: _____73

№ п/п	Краткое наименование ОО в соответствии с Уставом	Ф.И.О. участника олимпиады (полностью)	Класс	Макси мальное количество баллов	Итоговый балл	Процент выполнен ия работы	Статус участника
1.	МБОУ СОШ № 41	/ COШ № 41 Багаева Алена Левановна	4 «Б»	43	12	28	
							участник
2.	МБОУ СОШ № 41	Перминова Альмира Геннадьевна	4 «Б»	43	30	70	призер
3.	МБОУ СОШ № 41	Кадиева Сара Алановна	4 «Б»	43	27	63	участник
4.	МБОУ СОШ № 41	Хадзиева Эрика Маратовна	4 «Б»	43	19	44	участник
5.	МБОУ СОШ № 41	Багиаев Руслан Батразович	4 «Б»	43	33	77	победитель
6.	МБОУ СОШ № 41	Щерблюк Сергей Романович	4 «Б»	43	31	72	призер
7.	МБОУ СОШ № 41	Сугарова Дзерасса Руслановна	4 «A»	43	15	35	участник
8.	МБОУ СОШ № 41	Кабисов Марат Тимурович		43	28	65	участник
9.	МБОУ СОШ № 41	Николов Артур Валерьевич	4 «A»	43	31	72	призер

• 10	МБОУ СОШ № 41	Нагиева Самира Эдуардовна	4 «B»	43	9	21	участник
11	МБОУ СОШ № 41	Амбалова Даниэль Алановна	4 «B»	43	21	49	участник
12	МБОУ СОШ № 41	Борозинец Екатерина Семеновна	4 «B»	43	16	37	участник
13	МБОУ СОШ № 41	Балаов Азамат Таймуразович	4 «Γ»	43	18	42	участник
14	МБОУ СОШ № 41	Степанов Даниил Вячеславович	4 «Γ»	43	22	51	участник
15	МБОУ СОШ № 41	Тамбиева Алана Тамерлановна	4 «Γ»	43	26	60	участник
16	МБОУ СОШ № 41	Бутаков Михаил Александрович	4 «Γ»	43	21	49	участник

17	МБОУ СОШ № 41	Рассказова Анна Александровна	5	45	18	40	участник
18	МБОУ СОШ № 41	Цховребова Райна Руслановна	5	45	18	40	участник
19	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Черткоев Аслан Аланович	5	45	15	33	участник
20	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Джидзалова Вероника Савельевна	5	45	14	31	участник
21	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Аваков Вадим Витальевич	5	45	13	29	участник
22	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кудзиев Альберт Арчилович	5	45	12	27	участник

• 23	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кисиев Булат Русланович	5	45	12,5	28	участник
24	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Бугрина Имина Артуровна	5	45	11,5	25	участник
25	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кокоева Анна Гияевна	5	45	10	22	участник
26	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Лазаров Батраз Вячеславович	5	45	10	22	участник
27	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Дарчиев Тимур Феликсович	5	45	7	15	участник
28	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Чениб Анна Сослановна	6	56	45	80	победитель
29	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Гамзаев Султан Маратович	6	56	43,5	77	победитель
30	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Нигколова Илона Маирбековна	6	56	40,5	72	призер
31	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Мозлов Георгий Олегович	6	56	39,5	70,5	призер
32	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Халипова Рамила Умаровна	6	56	39,5	70,5	призер
33	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Новоковская Олеся Александровна	6	56	37	66	участник
34	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Дзагоева Алана Вадимовна	6	56	36,5	65	участник
35	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Недилько Виктория Игоревна	6	56	35,5	63	участник
36	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Дзилихова Аделина Зурабовна	6	56	32	57	участник

- 37	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Царуева Эллина Роландовна	7	46	44	95	победитель
38	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Перминова Аурика Геннадиевна	7	46	41	89	победитель
39	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Костионова Алена Игоревна	7	46	37	80	призер
40	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Хильченко София Аркадьевна	7	46	34	73	призер
41	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Ли Джан Игоревич	7	46	33,5	71	призер
42	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кильчик Анастасия Борисовна	7	46	33	71	призер
43	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Абдуллаева Милисса Камилжоновна	7	46	29	63	участник
44	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Техова Елизавета Асланбеговна	7	46	27	58	участник
45	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Колесник Олеся Алексеевна	7	46	27	58	участник
46	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Гуров Владимир Юрьевич	7	46	24,5	54	участник
47	ИБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Сарантиди Валерия Дариановна	8	55	45,5	83	призер
48	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Карапетян Аида Варандовна	8	55	40	73	призер
49	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кцоева Алина Аслановна	8	55	33	60	участник
50	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Ташуян Алина Ашотовна	8	55	29	53	участник

• 51	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кабисова Алина Ильинична	8	55	29	53	участник
52	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Гулиев Фарид Ильгарович	8	55	19	33	участник
53	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Чиаева Эллина Алановна	8	55	15	27	участник
54	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кубалова Эльвира Асланбековна	8	55	14	25	участник
55	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Габараев Александр Русланович	9	100	95	95	победитель
56	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Тадеева Орнела Тимуровна	9	100	82	82	призер
57	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Шарафудинова Софья Александровна	9	100	81	81	призер
58	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Хатагов Батырбек Георгиевич	9	100	78	78	призер
59	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Бирагова Алина Алановна	9	100	39	39	участник
60	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Кисиева Ирланда Альбертовна	9	100	27	27	участник
61	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Цирихов Тимур Тамерланович	9	100	23	23	участник
62	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Джабиев Илья Аланович	9	100	15	15	участник
63	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Перминова Ариадна Геннадьевна	10	100	94	94	победитель
64	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Саркисян Диана Эдуардовна	10	100	94	93	призер

. 65	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Сурхаев Заурбек Вадимович	10	100	93	93	призер
66	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Гулиева Фидан Ильгаровна	10	100	79	79	призер
67	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Каргаева Диана Руслановна	10	100	71	71	призер
68	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Акоева Снежана Владиславовна	10	100	62	62	участник
69	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Суднева Маргарита Евгеньевна	11	100	91	91	победитель
70	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Лазарова Алана Вячеславовна	11	100	91	91	победитель
71	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Цаликова Эллина Борисовна	11	100	86	86	призер
72	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Теблоев Сослан Аланович	11	100	85	85	призер
73	МБОУ СОШ № 41 г.Владикавказ	Шанаева Алина Джамбулатовна	11	100	82	82	призер

Председатель жюри : Бекузарова З.Ф. 3 Беку -

Члены жюри: Манукова М.М.

Фидарова Б.Т. Цкаева Ф.В. Дзагоева С.Л. Синянская В.И.